

Årsredovisning
för
Good To Great Restaurant AB
559393-3772

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Tillström, Styrelseledamot
2025-06-22

Styrelsen och verkställande direktören för Good To Great Restaurant AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver café, catering, restaurangverksamhet, festarrangemang.

Den 1 juli 2023 tog bolaget över restaurangverksamheten i Norion Bank Arena. Restaurangens gäster är i huvudsak tennis- och padelspelare samt andra besökare på arenan och är en viktig del av den verksamhet som bedrivs av moderbolaget Good To Great World AB.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har påverkats av att det totala antalet besökare på arenan har minskat under de senaste åren. Minskningen av antalet besökare förklaras av de senaste årens överetablering av padelhallar samt det avtagande intresset för padel efter pandemin. Kostnaderna för att bedriva restaurangverksamhet har också ökat betydligt där råvaruinköpen har ökat med mer än 10% under de senaste åren. Verksamheten har därför fortsatt att gå med förlust under 2024.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2022/23 |
|-----------------------------------|-------------|----------------|
| Nettoomsättning | 5 558 | 2 846 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 467 | -1 008 |
| Soliditet (%) | 44,9 | 40,5 |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Ökningen av omsättningen beror på att verksamheten under 2024 bedrivits under 12 månader medan för 2023 så startade den 1/7.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 1 000 000 | -499 842 | 525 158 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -499 842 | 499 842 | 0 |
| Årets resultat | | | 15 554 | 15 554 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 500 158 | 15 554 | 540 712 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 500 158 |
| årets vinst | 15 554 |
| | 515 712 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 515 712 |
| | 515 712 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-08-23
-2023-12-31
(17 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

5 557 506

2 845 938

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

5 557 506

2 845 938

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-2 539 186

-1 315 706

Övriga externa kostnader

-1 598 944

-984 194

Personalkostnader

2

-2 881 693

-1 546 035

Av- och nedskrivningar av materiella
anläggningstillgångar

-9 208

-4 071

Summa rörelsekostnader

-7 029 031

-3 850 006

Rörelseresultat

-1 471 525

-1 004 068

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4 079

4 242

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-8 598

Summa finansiella poster

4 079

-4 356

Resultat efter finansiella poster

-1 467 446

-1 008 424

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

1 483 000

508 582

Summa bokslutsdispositioner

1 483 000

508 582

Resultat före skatt

15 554

-499 842

Årets resultat

15 554

-499 842

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 32 760 | 41 968 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 32 760 | 41 968 |
| Summa anläggningstillgångar | | 32 760 | 41 968 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 71 650 | 91 301 |
| Summa varulager | | 71 650 | 91 301 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 622 377 | 530 393 |
| Övriga fordringar | | 25 272 | 35 642 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 194 311 | 187 038 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 841 960 | 753 073 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 258 985 | 410 175 |
| Summa kassa och bank | | 258 985 | 410 175 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 172 595 | 1 254 549 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 205 355 | 1 296 517 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

500 158

1 000 000

Årets resultat

15 554

-499 842

Summa fritt eget kapital

515 712

500 158

Summa eget kapital

540 712

525 158

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

249 432

254 898

Skatteskulder

4 626

0

Övriga skulder

104 411

184 011

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

306 174

332 450

Summa kortfristiga skulder

664 643

771 359

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 205 355

1 296 517

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2022-08-23 -2023-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 3,5 | 3,5 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 46 039 | 0 |
| Inköp | 0 | 46 039 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 46 039 | 46 039 |
| Ingående avskrivningar | -4 071 | 0 |
| Årets avskrivningar | -9 208 | -4 071 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -13 279 | -4 071 |
| Utgående redovisat värde | 32 760 | 41 968 |

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten har fortsatt med samma beläggning och i samma omfattning i början av 2025 som under 2024. Bolaget har vidtagit åtgärder under 2024 och i början av 2025 för att förbättra den vikande lönsamheten. Dessa åtgärder förväntas få effekt under 2025 och verksamheten förväntas generera ett förbättrat resultat på helåret 2025.

Danderyd

Danderyd den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Mikael Tillström
Mikael Tillström
Verkställande direktör
2025-05-28

Nicklas Kult
Nicklas Kult
2025-05-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-28

Håkan Juhlin
Håkan Juhlin
Auktoriserad revisor
